

Delårsrapport för tiden 2022-01-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Kassaflödesanalys	7
- Förändring av eget kapital	8
- Noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Swemet AB (publ) januari – juni 2022

1 januari – 30 juni 2022

- Intäkterna ökade till 18 237 (17 287) TSEK. En ökning med 5%.
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till 751 (2 061) TSEK. En minskning med 63%.
- Periodens resultat uppgick till 12 (1 715) TSEK.
- Resultat per aktie 0,00 (0,11) SEK.

Väsentliga händelser under första halvåret

- Swemet har intensifierat utvecklingsarbetet för ett system för undermätning till industri och fastighetsbolag.
- Uppföljningsorders har levererats till VEAB, Sala Heby Elnät AB och Brittedals Energi, till ett värde om sammanlagt ca 7MSEK.
- Nytt samarbetsavtal med GWF MessSysteme AG i Schweiz avseende distribution av flödesmätare.

VD ord

Swemet påverkas fortfarande av Pandemins effekter i viss mån. Det är ledtider på mätare och transporttider som fortsatt är långa.

Vixor-samarbetet har under perioden resulterat i order om ca 1,8MSEK. Swemet ser en fortsatt gynnsam utveckling av samarbetet.

Swemet har kommit några steg närmare ett eget insamlingsystem, för insamling av mätarvärden, för främst bostadsrättsmarknaden och industritillämpningar. Med en egenutvecklad insamlingsfunktion kommer vi att kunna erbjuda fastighetsbolag och industri undermätning av alla slags el, vatten och värmemätning. Vi kommer påbörja avläsning i den nya plattformen under hösten om än i begränsad omfång och funktion. Insamlingsystemet är en avskalad variant på den mjukvara vi erbjuder elnätsbolagen vilka ställer betydligt högre krav på systemfunktioner.

Swemet blir med det nya samarbetet med GWF MessSysteme AG för återförsäljning av flödesmätare av kall- som varmvatten, en totalleverantör för alla typer av flödesmätare. Swemet kan därmed erbjuda marknaden ett komplett program för undermätningprojekt också för bostadsrättsföreningar och liknande aktörer. Swemets breda kompetens avseende mätteknik, fjärravläsning och främst felavhjälpning skapar förutsättningar för att bolaget nu blir en totalleverantör för kunderna.

Bolaget ser positivt på samarbetet med GWF och dess framtida möjligheter, det är dock i dagsläget för tidigt att försöka uppskatta framtida marknadsstorlek och intjäningspotential för Swemet mot bakgrund av samarbetet.

Våra befintliga kunder fortsätter sina utrustningar som planerat. Vi ser också att vår supportverksamhet ökar vilken kommer vara en viktig del av vår tillväxt och framförallt ge en löpande basintäkt jämte försäljning av hårdvara.

Konsultintäkter

Swemets servicesida med konsulttjänster går fortsatt starkt och tillsammans med tjänster omkring mätarbytena till Bolagets kunder ger det full beläggning. Under första halvåret har konsultintäkterna ökat med 14% jämfört med föregående år.

VD

Jan Axelsson

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2022 publiceras fredag den 24 februari 2023.

Resultaträkning	2201-2206	2101-2106	2021	2020
Nettoomsättning	18 236	17 277	26 732	28 652
Aktiverat arbete för egen räkning	900	0	1 200	794
Övriga rörelseintäkter	<u>1</u>	<u>10</u>	<u>96</u>	<u>72</u>
	19 137	17 287	28 028	29 518
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-11 550	-8 516	-14 888	-13 781
Övriga externa kostnader	-1 670	-1 902	-3 227	-3 405
Personalkostnader	-5 166	-4 697	-8 622	-9 773
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-483	-373	-689	-1 217
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-111</u>	<u>0</u>	<u>-113</u>
	-18 869	-15 599	-27 426	-28 289
Rörelseresultat	268	1 688	602	1 229
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter o liknande poster	257	193	409	266
Räntekostnader o liknande poster	<u>-513</u>	<u>-165</u>	<u>-536</u>	<u>-320</u>
	-256	27	-127	-54
Årets resultat	<u>12</u>	<u>1 715</u>	<u>475</u>	<u>1 175</u>
Resultat per aktie (SEK)	<u>0</u>	<u>0,11</u>	<u>0,03</u>	<u>0,08</u>

Balansräkning	220630	210630	211231	201231
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>2 986</u>	<u>1 565</u>	<u>2 485</u>	<u>1 844</u>
Materiella anläggningstillgångar				
Byggnader och mark	8 691	8 811	8 775	<u>0</u>
Inventarier, verktyg o installationer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5</u>
Summa materiella anläggningstillgångar	<u>8 691</u>	<u>8 811</u>	<u>8 775</u>	<u>5</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>11 705</u>	<u>10 404</u>	<u>11 288</u>	<u>1 877</u>
Omsättningstillgångar				
Varulager	<u>973</u>	<u>1 821</u>	<u>3 564</u>	<u>1 917</u>
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	1 136	5 222	3 558	1 328
Aktuella skattefordringar	19	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	7 846	8 943	5 360	5 935
Förutbetalda kostnader	<u>1 428</u>	<u>962</u>	<u>1 199</u>	<u>1 407</u>
	<u>10 429</u>	<u>15 127</u>	<u>10 117</u>	<u>8 670</u>
Kassa och bank	<u>779</u>	<u>484</u>	<u>558</u>	<u>2 906</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>12 181</u>	<u>17 432</u>	<u>14 239</u>	<u>13 493</u>
Summa tillgångar	<u>23 886</u>	<u>27 836</u>	<u>25 527</u>	<u>15 370</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 542	1 542	1 542	1 542
Fond för utvecklingskostnader	<u>3 185</u>	<u>1 644</u>	<u>2 485</u>	<u>1 844</u>
	4 727	3 186	4 027	3 386

Fritt eget kapital

Balanserad vinst/förlust	417	1 483	642	108
Periodens resultat	<u>12</u>	<u>1 715</u>	<u>475</u>	<u>1 175</u>
	<u>429</u>	<u>3 198</u>	<u>1 117</u>	<u>1 283</u>
Summa eget kapital	<u>5 156</u>	<u>6 384</u>	<u>5 144</u>	<u>4 669</u>

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	<u>150</u>	<u>350</u>	<u>250</u>	<u>450</u>
Summa långfristiga skulder	<u>150</u>	<u>550</u>	<u>250</u>	<u>450</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 275	2 448	2 536	1 387
Förskott från kunder	5 225	1 764	6 303	1 797
Leverantörsskulder	2 199	1 197	1 292	1 093
Aktuella skatteskulder	0	88	131	101
Övriga kortfristiga skulder	8 892	14 655	9 214	5 378
Upplupna kostnader	<u>989</u>	<u>950</u>	<u>657</u>	<u>495</u>
	<u>18 580</u>	<u>21 102</u>	<u>20 133</u>	<u>10 251</u>

Summa eget kapital o skulder

	<u>23 886</u>	<u>27 836</u>	<u>25 527</u>	<u>15 370</u>
--	---------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys	2201-2206	2101-2106	2021	2020
Den löpande verksamheten				
Resultat före finansiella poster	268	1 688	602	1 229
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;				
Avskrivningar	483	373	689	1 217
Erhållen ränta	257	193	409	266
Erlagd ränta	<u>-513</u>	<u>-166</u>	<u>-536</u>	<u>-320</u>
	495	2 088	1 164	2 392
Ökning/minskning varulager	2 591	96	-1 646	1 546
Ökning/minskning kundfordringar	2 422	-3 894	-2 230	2 014
Ökning/minskning övriga kortfr fordringar	-2 734	6 375	782	-1 856
Ökning/minskning leverantörsskulder	907	104	199	-2 572
Ökning/minskning övriga kortfr skulder	<u>-2 460</u>	<u>1 809</u>	<u>8 428</u>	<u>2 550</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	1 221	6 578	6 697	4 074
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	-900	0	-1 200	-794
Investeringar i materiella anläggningsgångar	0	-8 900	-8 900	
Investeringar i övriga finansiella anl.tillgångar	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-900	-8 900	-10 100	-794
Finansieringsverksamheten				
Erhållna premier teckningsoptioner	0	0	0	201
Upptagna lån	0	0	1 588	0
Amortering skuld	<u>-100</u>	<u>-100</u>	<u>-533</u>	<u>-841</u>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-100	-100	1 055	-640
Årets kassaflöde	221	-2 422	-2 348	2 640
<i>Likvida medel vid årets början</i>	<u>558</u>	<u>2 906</u>	<u>2 906</u>	<u>266</u>
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	<u>779</u>	<u>484</u>	<u>558</u>	<u>2 906</u>

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2022-01-01	1 542	2 485	1 117	5 144
Förändring av utvecklingsutgifter		700	-700	0
Periodens resultat			12	12
Eget kapital vid årets utgång 2022-06-30	1 542	3 185	429	5 156

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2021-01-01	1 542	1 844	1 283	4 669
Förändring fond för utvecklingsutgifter		641	-641	0
Räkenskapsårets resultat			475	475
Eget kapital vid årets utgång 2021-12-31	1 542	2 485	1 117	5 144

Antal aktier i Bolaget

I bolaget fanns den 30 juni 2022.

A-aktier	1.286.317 st
B-aktier	14.130.041 st

Antal aktier har varit oförändrat under perioden.

Närståendetransaktioner

Vid årets början fanns fordran på intressebolag till VD på 5 360 tkr. Vid periodens slut uppgick fordran 5 145 tkr. Ränta på lånen är marknadsmässig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.